АДМИНИСТРАЦИЯ МОСКАЛЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.12.2024 г.	                   № 92

О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в многоквартирных домах, собственники помещений в которых не выбрали или не реализовали способ формирования фонда капитального ремонта в установленный срок

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Омской области «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Омской области», Уставом Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта - формирование на счете регионального оператора - некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов» в многоквартирных домах, расположенных на территории Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в срок, установленный частью 5 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, согласно приложению «Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области, которым определен способ формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора - некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов» к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия главы
Москаленского городского поселения
Москаленского муниципального района
Омской области                                                                                              К.А. Герлиц

	Приложение
к постановлению администрации
Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района
Омской области
от 16.12.2014 № 92

Перечень
многоквартирных домов, расположенных на территории Москаленского городского поселения Москаленского муниципального района Омской области, которым определен способ формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора - некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов»

1. Омская область, Москаленский район, р.п. Москаленки, ул. Нефтяников, дом 9А;
2. Омская область, Москаленский район, р.п. Москаленки, ул. Нефтяников, дом 9Б.